
赤

税抜き￥500

平無地ゆったり口ゴム

継続中納期

4993645060194

4993645060200

4993645060217

4993645060224

税抜き￥500

表糸綿 100％　リンクス トップピコ＆リブ

ゆったり口ゴム

継続中納期

4993645060514

4993645060521

4993645060538

4993645060569

税抜き￥500

表糸綿 100％　22cm 丈平無地

継続中納期

4993645060651

4993645060668

4993645060675

4993645060682

税抜き￥500

ラメ無地ゆったり口ゴム

シルバー

ゴールド

N 継続中納期

4993645060972

4993645060989

4993645060996

税抜き￥500

表糸綿 100％　深口 ゴムなし平無地

継続中納期

4993645060699

4993645060705

4993645060712

4993645060729

税抜き￥500

CSY 表も裏も綿 100％ ゆったり口ゴム平無地

NO.1503
C100% （芯糸ポリウレタン使用） 継続中納期

4993645060453

4993645060460

4993645060477

4993645060484

税抜き￥500 表糸綿 100％　深口 ゴム口リブ無地

残りわずかcol.12,16

継続中納期

4993645060255

4993645060286

4993645060293

4993645060231

4993645060309

4993645060316

4993645060323

4993645060330

4993645060347

4993645060354

4993645060361

4993645060385

4993645060392

4993645060408

税抜き￥500

リブ入り無地ゆったり口ゴム

継続中納期

4993645060415

4993645060422

4993645060439

4993645060446

税抜き￥500

表糸綿 100％　平無地 継続中納期

4993645060057

4993645060088

4993645060095

4993645060033

4993645060101

4993645060118

4993645060125

4993645060132

4993645060149

4993645060040

4993645060163

4993645060170

4993645060187

P.1C…綿　A…アクリル　R…レーヨン　N…ナイロン　W…毛　Pe…ポリエステル　Si…シルク　Pu…ポリウレタン

Kenji
線

Kenji
線

Kenji
線



P.2C…綿　A…アクリル　R…レーヨン　N…ナイロン　W…毛　Pe…ポリエステル　Si…シルク　Pu…ポリウレタン

税抜き￥500

表糸綿 100％ゼブラ柄

AS

BK

CGR

BR

LBE

BE

継続中納期

NO.1576

4993645061023

税抜き￥500

表糸綿 100％ヒョウ柄

AS

DGRY

GRY

DBE×BK

DBE×CGR

LBE×BR

継続中納期

NO.1575

4993645061016

NO.1610
Pe,N

税抜き￥600

丈長ラメ平無地

10

30

シルバー

ゴールド

継続中納期

黒

赤

4993645063317

4993645063324

4993645063331

4993645063348


