

# 年間定番 単色展開

NO.	1	5	6	7	9	10	12	14	16	21	22	30	50	94	95
カラー	白	黒	チャコール	グレー	ベージュ	モカベージュ	淡茶	こげ茶	カーキ	紺	パープル	赤	ピンク	21 23 cm 黒	24 26 cm 黒



<b>NO.1500</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C100%	純綿 100%	納期 継続中
平無地 ゆったりロゴム		
col.	JAN	
5	4993645060194	
6	4993645060200	
9	4993645060217	
50	4993645060224	



<b>NO.1502</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C100%	純綿 100%	納期 継続中
リップ入り無地 ゆったりロゴム		
col.	JAN	
5	4993645060415	
6	4993645060422	
9	4993645060439	
50	4993645060446	



<b>NO.1510</b>	税抜き ¥ 500	QUA. C,N,Pu			
表系綿 100%		平無地	納期 継続中		
col.	JAN		col.	JAN	
1	4993645060057		16	4993645060132	
5	4993645060088		21	4993645060149	
6	4993645060095		22	4993645060040	
7	4993645060033		50	4993645060163	
9	4993645060101		94	4993645060170	
10	4993645060118		95	4993645060187	
14	4993645060125				



<b>NO.1521</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C,Pe,Pu	納期 継続中	
表系綿 100%		リンクス トップピコ&リップ
		ゆったりロゴム
col.	JAN	
5	4993645060514	
6	4993645060521	
7	4993645060538	
50	4993645060569	



<b>NO.1540</b>	税抜き ¥ 500	QUA. C,Pe,Pu	表系綿 100%	深口 ゴムリップ無地	納期 継続中
col.	JAN		col.	JAN	
1	4993645060255		9	4993645060309	
5	4993645060286		10	4993645060316	
6	4993645060293		12	4993645060323	
7	4993645060231		14	4993645060330	
			16	4993645060347	
			21	4993645060354	
			22	4993645060361	
			50	4993645060385	
			94	4993645060392	
			95	4993645060408	

col.12,16 残りわずか



<b>NO.1503</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C100%	(芯糸ポリウレタン使用)	納期 継続中
CSY 表も裏も綿 100%		
ゆったりロゴム 平無地		
col.	JAN	
5	4993645060453	
6	4993645060460	
7	4993645060477	
9	4993645060484	



<b>NO.1550</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C,Pe,Pu	納期 継続中	
表系綿 100%		22cm 丈平無地
col.	JAN	
5	4993645060651	
6	4993645060668	
9	4993645060675	
50	4993645060682	



<b>NO.1570</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. C,Pe,Pu	納期 継続中	
表系綿 100%		深口 ゴムなし 平無地
col.	JAN	
5	4993645060699	
6	4993645060705	
7	4993645060712	
9	4993645060729	



<b>NO.10503</b>	税抜き ¥ 500	
QUA. Pe,N	納期 継続中	
ラム無地 ゆったりロゴム		
col.	JAN	
5 黒	4993645060972	
7 シルバー	4993645060989	
9 ゴールド	4993645060996	



<b>NO.1610</b>		税抜き ¥ 600
QUA. Pe,N	納期 継続中	
丈長ラメ平無地		
col.	JAN	
5 黒	4993645063317	
7 シルバー	4993645063324	
10 ゴールド	4993645063331	
30 赤	4993645063348	



アソート 10 足組

<b>NO.1575</b>	税抜き ¥ 500	AS
QUA. C,Pe,N,Pu	納期 継続中	DGRY
JAN 4993645061016		GRY
表糸綿 100%ヒヨウ柄		DBE x BK
		DBE x CGR
		LBE x BR



アソート 10 足組

<b>NO.1576</b>	税抜き ¥ 500	AS
QUA. C,Pe,Pu	納期 継続中	BK
JAN 4993645061023		CGR
表糸綿 100%ゼブラ柄		BR
		LBE
		BE